MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE
nr. 45

din 29 decembrie 2023 com. Grdtiesti

Cu privire la organizarea evenimentului
cultural in comuna Gritiesti -

Examinind demersul parvenit de la cet. Grigore Guzun, locuitor al comunei
Gratiesti, cu privire la organizarea unui eveniment cultural, in temeiul art. 32,
alin. (1) din Legea 436 — XVI din 28.12.2006 “Privind administratia pubhca

locald”, Primarul comunei Grétiesti,

DISPUNE:
1. Se permite organizarea evenimentului cultural, cu tematica ,,.De Criciun
suntem mai buni”, In scuarul din str. $tefan cel Mare, nr. 72, sat Gritiesti,

la data de 30.12. 2023 in intervalul orelor 11:00-12:00.

2. Sectorul de Politie dr. 8 .va asigura ordinea publici pe perioada
desfisurarii evenimentului.

3. Controlul executdrii prezentei dispozitii mi-1 asum personal.

Primarul com. Griti Olga CARAMAN

str. Stefan cel Mare, 72, sat. Gratiesti, mun. Chisindu, Republica Moldova, MD-2093;
tel. fax: 451-231, tel: 451-232, e-mail: primgratiesti@gmail.com



SecretarG
Прямоугольник


